
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ 

(РОСРЕЕСТР)
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Пермскому краю 
(Управление Росреестра по Пермскому краю)

СВИДЕТЕЛЬСТВО О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВА

Дата выдачи: 14.01.2016

Документы-основания: • Постановление "О предоставлении в постоянное (бессрочное) 
пользование МБДОУ ЦРР "Детский сад № 4" земельных участков" от 03.11.2015 №1611, 
выдавший орган: Администрация ЗАТО Звездный
Субъект (субъекты) права: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 4", ИНН: 5904101481, ОГРН: 1025900917558

Вид права: Постоянное (бессрочное) пользование 
Кадастровый(условный) номер: 59:41:0010001:6996
Объект права: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: под строительство детского сада, площадь 3 198 кв. м , адрес 
(местонахождение) объекта: Пермский край, п.Звездный, ул.Ленина, д.4б

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано

О чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "14" 
января 2016 года сделана запись регистрации № 59-59/014-59/014/808/2015-413/1

д а  321521



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ 

(РОСРЕЕСТР)
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии по Пермскому краю 
(Управление Росреестра по Пермскому краю)

СВИДЕТЕЛЬСТВО О ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВА

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Документы-основания: • Постановление "О предоставлении в постоянное (бессрочное) 
пользование МБДОУ ЦРР "Детский сад № 4" земельных участков" от 03.11.2015 № 1611, 
выдавший орган: Администрация ЗАТО Звездный
Субъект (субъекты) нрава: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 4", ИНН: 5904101481, ОГРН: 1025900917558

Вид права: Постоянное (бессрочное) пользование 
Кадастровый(условный) номер: 59:41:0010001:3684
Объект права: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: под объекты общего пользования (размещение детского сада), 
общая площадь 12851 кв. м , адрес (местонахождение) объекта: Пермский край, пос.Звездный, 
ул. Ленина, 4 Б

Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано

О чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним " 15" 
января 2016 года сделана запись регистрации № 59-59/014-59/014/808/2015-414/1

Дата выдачи: 15.01.2016

Государственный регистратор Смородина Е. В

(подпись, м.п.)

59-59/014-59/014/808/2015-414/1

3179.94
АА



АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015 № 1611

О предоставлении в постоянное 
(бессрочное ) пользование МБДОУ ЦРР 
«Детский сад № 4» земельных участков

В соответствии со статьёй 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, 
пунктами 27, 28 части 1 статьи 39 Устава городского округа ЗАТО Звёздный 
Пермского края, администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Предоставить в постоянное бессрочное пользование МБДОУ ЦРР 
«Детский сад № 4» (ОГРН: 102590017558) земельный участок с кадастровым 
номером 59:41:0010001:3684, площадью 12851 кв.м., расположенный по адресу: 
Пермский край, п. Звёздный, ул. Ленина, 46, под размещение детского сада, 
согласно Приложению 1.

Категория земель: земли населённых пунктов.
Разрешённое использование: под объекты общего пользования (размещение 

детского сада).
2. Предоставить в постоянное бессрочное пользование МБДОУ ЦРР 

«Детский сад № 4» (ОГРН:102590017558) земельный участок с кадастровым 
номером 59:41:0010001:6996, площадью 3198 кв.м., расположенный по адресу: 
Пермский край, п. Звёздный, ул. Ленина, 46, под размещение детского сада, 
согласно Приложению 2.

Категория земель: земли населённых пунктов.
Разрешённое использование: под строительство детского сада.
3. Заведующему МБДОУ ЦРР «Детский сад № 4» в срок до 01.12.2015 

зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным 
участком в Управлении Росреестра по Пермскому краю.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным 
порядком.

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный Полякова Г.И.

Глава администрации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов



Приложение 1
к постановлению администрации 
ЗАТО Звёздный 
от 03.11.2015 № 1611

П Л А Н
земельного участка с кадастровым номером 59:41:0010001:3684, расположенного 
по адресу: Пермский край, п.Звёздный, ул.Ленина, 46, предоставляемого под

объекты общего пользования (размещение детского сада)

3684/1

------— • .у оз

911 □
910 905

304
:3684/2

: 3684/3 3684

_____ испрашиваемый участок
Масштаб 1:1000



Приложение 2
к постановлению администрации 
ЗАТО Звёздный 
от 03.11.2015 № 1611

П Л А Н
земельного участка с кадастровым номером 59:41:0010001:6996, расположенного 
по адресу: Пермский край, п.Звёздный, ул.Ленина, 46, предоставляемого под

строительство детского сада

_____ испрашиваемый участок
Масштаб 1:500


